CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN LỰC ĐỒNG NAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐIỆN LỰC NHƠN TRẠCH –––––––––––––––––––––––––––
––––––––––––––

Số:         /TB-ĐLNT Nhơn Trạch, ngày         tháng      năm 2020

THÔNG BÁO
 Về việc tuyển dụng lao động làm việc tại Điện lực Nhơn Trạch

––––––––––––––––––––––––––––––

Thực hiện văn bản số 6044/PCĐN-TCNS ngày 10/09/2020 của Công ty
TNHH MTV Điện lực Đồng Nai về việc tuyển dụng lao động thay thế năm 2020.

Điện lực Nhơn Trạch hiện đang có nhu cầu tuyển dụng 02 kỹ sư điện và 02
công nhân kỹ thuật điện với các yêu cầu sau:

1. Đối với Kỹ sư điện:
- Tốt nghiệp Đại học thuộc các trường công lập như: Đại học Bách khoa, Đại

học Sư phạm Kỹ thuật, Đại học Điện lực.
- Giới tính: nam, tuổi từ 35 trở xuống.
- Có sức khỏe tốt.
- Sử dụng thành thạo tin học văn phòng và các phần mềm ứng dụng liên quan.
- Trình độ Anh văn bằng B hoặc tương đương.
- Năng động, có khả năng làm việc nhóm.
- Có kỹ năng giao tiếp.
2. Đối với Công nhân kỹ thuật điện:
- Tốt nghiệp Cao đẳng điện trở xuống tại các trường thuộc Tập đoàn Điện lực

Việt Nam.
- Giới tính: nam, tuổi từ 35 trở xuống.
- Có sức khỏe loại 1 hoặc loại 2.
- Năng động, có khả năng làm việc nhóm.
- Có kỹ năng giao tiếp.
3. Quyền lợi:
- Tham gia các khóa đào tạo nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ.
- Tham gia BHXH - BHYT - BHTN theo quy định của Nhà nước.
- Hưởng đầy đủ các chế độ lương, thưởng và các khoản phúc lợi khác theo

quy định của Công ty.
- Làm việc tại Điện lực Nhơn Trạch - Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng

Nai.
4. Hồ sơ dự tuyển gồm có:

- Phiếu đăng ký dự tuyển lao động;
- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh và chứng thực của cơ quan địa phương nơi thường

trú;
- Bản sao các văn bằng chứng chỉ tốt nghiệp, bảng điểm (có chứng thực);
- Bản sao Hộ khẩu, giấy khai sinh, giấy CMND;
- Giấy khám sức khỏe phải do cơ quan y tế tuyến huyện trở lên hoặc bệnh

viện Đa khoa tư nhân đã được Bộ y tế cấp phép và có thời hạn trong vòng 6 tháng.
- Hồ sơ ghi rõ số điện thoại cần liên lạc.
5. Hình thức và thời gian nhận hồ sơ:
- Hồ sơ nộp trực tiếp tại:
Phòng Tổng hợp - Điện lực Nhơn Trạch
Đường Nguyễn Hữu Cảnh – xã Phú Hội – huyện Nhơn Trạch – tỉnh Đồng Nai.
Điên thoại: 02512.653753.
- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/10/2020.
Điện lực Nhơn Trạch trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Phó Giám đốc (để biết);
- Các Phòng/Đội (để biết);
- Niêm yết bảng tin Điện lực;
- Đăng báo Đồng Nai;
- Lưu VT, TH.

         Lê Văn Vượng

		VO THI TUONG VY
	2020-09-14T15:02:29+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		LE VAN VUONG
	2020-09-14T15:23:27+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		EVNICT
	2020-09-14T16:29:25+0700
	Nhơn Trạch
	Phê duyệt